
SU A0078239

Dodatek č. 2 k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

č. smlouvy objednatele: 09EU-001446/15 
č. smlouvy zhotovitele: 15 156 202 
ze dne 30. 4. 2015 (dále jen „Smlouva")

mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: „SUDOP GROUP A“
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

spojení:
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za jednající

a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
zastoupeným
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
zastoupeným

IČ: 31322000, DIČ: 8K2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu článkem 23.1 na uzavření tohoto 
dodatku č. 2 ke Smlouvě, kterým dochází ke změně dílčího termínu plnění



Veřejné zakázky: „D35 Hořice - Sadová, DSP/IČ“

Článek I. 
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je úprava termínu pro dokončení majetkoprávní přípravy zahrnující provedení 
výkupů nebo zajištění podkladů pro potřebné vyvlastnění.
V období od 04/2018 do 12/2018 nebylo možné pokračovat v majetkoprávní přípravě v oblasti zadávání a 
zpracování znaleckých posudků z důvodu ukončení spolupráce se soudním znalcem. Dále nebylo možné 
do ukončení výběru nového soudního znalce vč. zadání a zpracování zkušebních znaleckých posudků 
pokračovat v zadávání a zpracování znaleckých posudků pro ostatní k.ú. a následně dopracovat a rozeslat 
návrhy kupních smluv pro trvalé zábory v rozsahu celé stavby.
V období od 12/2018 do 02/2019 byly v rámci aktualizace DSP -  doplnění PHS a souvisejících části 
projektové dokumentace, vyhotoveny aktualizované geometrické plány, které jsou nezbytným podkladem 
pro zpracování znaleckých posudků, tudíž nebylo možno plně pokračovat v majetkoprávní přípravě stavby, 
tzn. zadání a zpracování znaleckých posudků, projednávání s vlastníky, následné dopracování a rozesílání 
návrhů kupních smluv pro trvalé zábory.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a zejména reálným časovým možnostem při zpracovávání výše 
uvedených činností (např. lhůty při zpracování GP pro oddělení pozemků -  oznámení o seznámení 
s novými hranicemi pozemků, lhůta pro odsouhlasení GP příslušným Katastrálním pracovištěm, zákonné 
lhůtě pro přijetí návrhu kupních smluv v délce 90 dnů) není původní termín realizovatelný.

Na základě výše uvedeného:

1) se znění čl. 22.2. Zvláštních obchodních podmínek upravuje následovně:
P o p is  čá s ti d íla T erm ín  (lhůta) d o k o n č e n í

D o k o n č e n í m a je tk o p rá v n í p ř íp r a v y  za h rn u jíc í  

p r o v e d e n í  výku p ů  n ebo  z a jiš tě n í  p o d k la d ů  p ro  

p o tř e b n é  v y v la s tn ě n í

do 2 2  m ěsíců  od  p ísem n é výzvy objednatele k  
za h á jen í p ln ě n í na této d ílč í části veřejné 
zakázky

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.



3. Tento Dodatek č. 2 je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

4. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

PODEPSÁN 
za objednatele:

PODEPSÁN 
za zhotovitele:

Ředitelství silnila dálnic, (SŘ- SUDOP PRAHA a.s.
na základě plné moci

Datum: Datum:

SUDOP PRAHA a.s. 
na základě plné moci

Datum: 7.8.2019


